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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K98730201T

2. Emri i subjektit Nikolla Qirici

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/01/2009

5. Fusha e veprimtarisë Gomisteri Lavazh,transport per vete dhe te trete.Transport 
nderkombetar mallrash per te trete dhe me qira.Bar kafe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Petran QILARISHTE Objekt Privat 3 
katesh,Anes Rruges Nacinale,Prane Karburantit. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Petran QILARISHTE Automjet tip Kamion, 
marka DAIMLER CHRYSLER me targa AA 747 KM 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Mishelin
E-Mail: mango1978@gmail.com  
Telefon: 081323343  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-212130-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455697-10-10
Objekti ishte            ("Gomisteri Lavazho.")          u be            ("Gomisteri 
Lavazh,transport per vete dhe te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
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30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778204-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         
QILARISHTE;         Automjet tip Kamion, marka DAIMLER CHRYSLER me targa 
AA 747 KM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-349161-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise Saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Gomisteri Lavazh,transport per vete dhe te trete.")          u be            
("Gomisteri Lavazh,transport per vete dhe te trete.Transport nderkombetar 
mallrash per te trete dhe me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097935-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mango1978@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Gomisteri Lavazh,transport per vete dhe te trete.Transport 
nderkombetar mallrash per te trete dhe me qira.")          u be            ("Gomisteri 
Lavazh,transport per vete dhe te trete.Transport nderkombetar mallrash per te trete 
dhe me qira.Bar kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:10/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E218C7F5-7FAE-465F-997D-12383917891C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A62DCF8-8AB4-4511-9A03-61A8B343B6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF3A8E4-CB26-464E-B038-6F93E9B272F2

